
quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

DECRETO/GP N.º 117, Souto Soares/BA, em 25 de fevereiro de 2021. 

“Dispõe sobre a nomeação de integrantes 
do Conselho de Alimentação Escolar, e dá 
outras providencias”.  
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA,  no uso de suas atribuições que lhe confere 
a Lei Orgânica Municipal. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam nomeados membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar 
(CAE) na seguinte forma:  
 

a. Representante do Poder Executivo Municipal 
Titular: Caliane Neves da Silva 
Suplente: Kaliane de Oliveira Viana 
 

b. Representante dos Profissionais da Área de Educação 
Titular: Marilandes Souza Silva 
Suplente: Ezequias Pereira Sampaio Júnior 
Titular: Sônia Alves Viana Motta 
Suplente: Elvys Alves Costa 
 

c. Representantes de Pais de Alunos 
Titular: Simone dos Anjos de Souza 
Suplente: Magna Aparecida Rosa de Souza 
Titular: Lusimere Francisa Rodrigues 
Suplente: Darlaine de Souza Pereira 
 

d. Representante da Sociedade Civil 
a. Associação Remanescentes Quilombola 

Titular:  Maria Célia Pereira dos Santos 
Suplente: Maria Lurdes Joana Ribeiro 
 

b. Instituição Religiosa 
Titular: Keila Liane Sampaio Alves 
Suplente: Márcia de Souza Oliveira 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
63D6AB3C47C6A6DFD8EEA2DB03659530



quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00602 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
RUA EUTÁCIO VIEIRA VIANA. 58 – Bahia Cep – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 3339-2128/2150 
 

 

 

 

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Souto Soares, 25 de fevereiro de 2021. 

 

 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
63D6AB3C47C6A6DFD8EEA2DB03659530


		2021-02-25T12:42:51-0300




